




	Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 17,  17-ѓ и 26-а  од Законот за изменување и дополнување на законот за јавните претпријатија („Службен Весник на РСМ бр.89/22 ), Советот на Општина Кичево на  31-та седница одржана на ден 28.02.2024 година донесе:


Предлог-О Д Л У К А
за назначување на вршители на должност во Управниот одбор на ЈКП „Комуналец“ Кичево


Член 1
	Со оваа одлука, на предлог на Градоначалникот на Општина Кичево, советот на Општина Кичево назначува вршител на должност членови во управен одбор.

Член 2
	За член во управниот одбор се назначува:
1.Мартина Петровиќ Николоски

Член 3
Мандатот на в.д. член наведени во точка 2 на оваа Одлука е до именувањето на член на управен одбор, а  најмногу за временски период од три месеци.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен Гласник на Општина Кичево.

Бр. / Nr. ___-__/__                                                                                                  
Dt28.02.2024година                                                                                                      Кичево / Kërçovë                                                                                                                     
	Në bazë të nenit 36, paragrafi 5 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM-së” nr.5/02), ndërsa në lidhje me nenin 17, 17-gj dhe 26-a të Ligjit për ndryshim dhe plotësim të Ligjit për ndërmarrjet publike (“Gazeta zyrtare e RMV-së” nr.89/22), Këshilli i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 31-të, të mbajtur më dt. 28.02.2024, solli:



PROPOZIMVENDIMI
Për emërimin e kryerësve të detyrës për anëtarë në Këshillin drejtues të NPK “Komunalec” Kërçovë


Neni 1
         Me këtë vendim, në propozim të Kryetarit të Komunës së Kërçovës, Këshilli i Komunës së Kërçovës emëron kryerës të detyrës anëtarë në Këshillin drejtues.


Neni 2
        Për anëtarë në Këshillin drejtues emërohet:
1.Martina Petroviq Nikoloski

Neni 3
        Mandati i u.d. anëtarit të theksuar në pikën 2 të këtij Vendimi është deri në emërimin e anëtarit  të Këshillit drejtues, ndërsa më së shumti për periudhën kohore prej tre muajve.

Neni 4
       Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e sjelljes, ndërsa do të shpallet në “Fletoren zyrtare të Komunës së Kërçovës”.
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